[image: ]
Дума Шегарского района
Томской области
Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково, ул. Калинина,51

  от  09.11.2010 г	                                                                      № 7
Об отмене решения Думы Шегарского района от 13.07.2010 г. № 330 «Об утверждении районной целевой межведомственной программы «О предупреждении распространения туберкулеза в Шегарском районе на 2010-2012 годы»

Рассмотрев протест прокурора Шегарского района Томской области от 13.08.2010 № 23-2010 на решение Думы Шегарского района от 13.07.2010 г. № 330 «Об утверждении районной целевой межведомственной программы «О предупреждении распространения туберкулеза в Шегарском районе на 2010-2012 годы», руководствуясь статьей 23 Федерального Закона Российской Федерации от 17.01.1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Признать обоснованными доводы протеста прокурора Шегарского района Томской области от 13.08.2010 № 23-2010.
2. Отменить решение Думы Шегарского района от 13.07.2010 г. № 330 «Об утверждении районной целевой межведомственной программы «О предупреждении распространения туберкулеза в Шегарском районе на 2010-2012 годы».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».
4.
Глава Шегарского района                                                              В.Г.Емельянов

image1.png